

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

| | | | |
|------|--|------------|------------|
| 0210 | TERRENI E FABBRICATI | 408.729,06 | 408.729,06 |
| 02 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 408.729,06 | 408.729,06 |
| 0311 | PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE | 13.339,10 | 13.339,10 |
| 0312 | PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE | 4.680,00 | 5.200,00 |
| 0322 | CREDITI VERSO COLLEGATE | 7.054,24 | 16.369,24 |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI | 1.061,91 | 1.061,91 |
| 03 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 26.135,25 | 35.970,25 |
| 0 | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI | 434.864,31 | 444.699,31 |
| 1110 | RIMANENZE MATERIE PRIME E DI CONSUMO | 33.915,47 | 3.041,50 |
| 11 | ---- Totale RIMANENZE | 33.915,47 | 3.041,50 |
| 1231 | CREDITI PER TESSERE | 5.410,17 | 12.251,55 |
| 1250 | ALTRI CREDITI | 10.817,36 | 18.375,80 |
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO | 583,47 | 1.115,99 |
| 1252 | CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI | 5,98 | |
| 12 | ---- Totale CREDITI | 16.816,98 | 31.743,34 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | 120.468,11 | 99.825,27 |
| 1420 | CASSA | 2.790,91 | 666,98 |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | 123.259,02 | 100.492,25 |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | 173.991,47 | 135.277,09 |
| 2120 | RISCONTI ATTIVI | 300,05 | 100,56 |
| 21 | ---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI | 300,05 | 100,56 |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | 300,05 | 100,56 |
| 9210 | FIDEJUSSIONI A/DA TERZI | 118.955,20 | 118.955,20 |
| 92 | ---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA | 118.955,20 | 118.955,20 |
| 9 | -- Totale CONTI D'ORDINE | 118.955,20 | 118.955,20 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

| | | | |
|------|---|-------------|-------------|
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | | 217,00- |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | | 217,00- |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | | 217,00- |
| 2220 | RISCONTI PASSIVI | | 165,00- |
| 22 | ---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI | | 165,00- |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | | 165,00- |
| 3030 | AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO | 953,60- | 499,98- |
| 30 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 953,60- | 499,98- |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI | 68.961,52- | 55.393,74- |
| 31 | ---- Totale FONDI | 68.961,52- | 55.393,74- |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI | 6.972,51- | 4.037,54- |
| 32 | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI | 6.972,51- | 4.037,54- |
| 3410 | FONDI AMMOR.TO FABBRICATI | 379.362,18- | 349.362,18- |
| 34 | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 379.362,18- | 349.362,18- |
| 3530 | FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 18.019,10- | 13.337,10- |
| 35 | ---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI | 18.019,10- | 13.337,10- |
| 3 | -- Totale PASSIVITA' | 474.268,91- | 422.630,54- |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI | 118.955,20- | 118.955,20- |
| 4320 | DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE | 6.356,00- | 9.453,96- |
| 43 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI | 125.311,20- | 128.409,16- |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | 2.863,68- | 3.319,35- |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | 2.863,68- | 3.319,35- |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 5.600,54- | 4.325,85- |
| 47 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 5.600,54- | 4.325,85- |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | | 20.000,00- |
| 4820 | ALTRI DEBITI | 314,13- | 556,44- |
| 48 | ---- Totale ALTRI DEBITI | 314,13- | 20.556,44- |
| 4 | -- Totale DEBITI | 134.089,55- | 156.610,80- |
| 9215 | TERZI PER FIDEJUSSIONI | 118.955,20- | 118.955,20- |
| 92 | ---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA | 118.955,20- | 118.955,20- |
| 9 | -- Totale CONTI D'ORDINE | 118.955,20- | 118.955,20- |
| | Totale Attività | 728.111,03 | 699.032,16 |
| | Totale Passività | 727.313,66- | 698.578,54- |
| | Avanzo d'esercizio | 797,37 | 453,62 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

| | | | | |
|------|-----------------------------|--|------------|------------|
| 5112 | QUOTE TESSERE ANNUALI DI | COMPETENZA UST | 175.427,22 | 182.567,26 |
| 51 | ---- Totale | QUOTE ASSOCIATIVE | 175.427,22 | 182.567,26 |
| 5410 | CONTRIBUZIONI DA PERSONE | FISICHE | 27.821,67 | 35.421,14 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI | 89.645,95 | 64.940,03 |
| 54 | ---- Totale | ALTRI CONTRIBUTI | 117.467,62 | 100.361,17 |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' | | 16.890,88 | 28.590,52 |
| 55 | ---- Totale | PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A | 16.890,88 | 28.590,52 |
| 5 | -- Totale | PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA | 309.785,72 | 311.518,95 |
| 7110 | PROVENTI DA PARTECIPAZIONI | QUALIFICATE | 12.087,78 | |
| 71 | ---- Totale | PROVENTI DA PARTECIPAZIONI | 12.087,78 | |
| 7 | -- Totale | PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 12.087,78 | |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI | | 661,23 | 5,78 |
| 84 | ---- Totale | PROVENTI STRAORDINARI | 661,23 | 5,78 |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO | ESERCIZIO IN CORSO | 585,00 | |
| 87 | ---- Totale | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 585,00 | |
| 8 | -- Totale | ALTRI COSTI/RICAVI | 1.246,23 | 5,78 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

| | | | |
|------|---|-------------|-------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 7.563,46- | 10.232,40- |
| 61 | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM | 7.563,46- | 10.232,40- |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 132.245,32- | 132.724,77- |
| 62 | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 132.245,32- | 132.724,77- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 7.274,72- | 7.093,34- |
| 63 | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 7.274,72- | 7.093,34- |
| 6410 | SALARI E STIPENDI | 78.628,36- | 61.524,00- |
| 6420 | ONERI SOCIALI | 21.988,33- | 13.850,26- |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR | 6.914,95- | 6.086,73- |
| 64 | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE | 107.531,64- | 81.460,99- |
| 6520 | AMMORTAMENTO FABBRICATI | 30.000,00- | 20.000,00- |
| 65 | ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | 30.000,00- | 20.000,00- |
| 6710 | ALTRI ACCANTONAMENTI | 18.247,78- | 24.975,00- |
| 67 | ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI | 18.247,78- | 24.975,00- |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 17.660,29- | 31.568,01- |
| 68 | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 17.660,29- | 31.568,01- |
| 6 | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA | 320.523,21- | 308.054,51- |
| 7311 | INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI | 165,02- | 230,96- |
| 73 | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI | 165,02- | 230,96- |
| 7 | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 165,02- | 230,96- |
| 8210 | SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI | 2,00- | |
| 82 | ---- Totale SVALUTAZIONI | 2,00- | |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI | 784,72- | 1.837,04- |
| 85 | ---- Totale ONERI STRAORDINARI | 784,72- | 1.837,04- |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 847,41- | 948,60- |
| 87 | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 847,41- | 948,60- |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 1.634,13- | 2.785,64- |
| | Totale Ricavi | 323.119,73 | 311.524,73 |
| | Totale Costi | 322.322,36- | 311.071,11- |
| | Avanzo d'esercizio | 797,37 | 453,62 |